?Para execução deste Termo Aditivo e de acordo com o novo cronograma de desembolso do plano de trabalho 
alterado - que segue como Anexo I deste instrumento, a SECRETARIA transferirá recursos financeiros à 
CONVENIADA, no valor mensal estimado de R$1.991.311,23 (Um Milhão, Novecentos e Noventa e Um Mil, Trezentos 
e onze Reais e vinte e Três Centavos) e montante total de R$23.895.734,76 (Vinte e Três Milhões, Oitocentos e 
Noventa e Cinco Mil, Setecentos e Trinta e quatro Reais e setenta e seis Centavos), por 12(doze) meses, onerando a 
seguinte classificação orçamentária: 

UGE: 090159 - Hospital Geral São Mateus

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA SAÚDE 
SECRETARIA DA SAUDE

Programa de Trabalho: 10302093065480000